АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2024                                                                                                                           №4                                                        с. Вострово

О специальных местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов на должность Президента Российской Федерации

 Руководствуясь частью 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», в целях обеспечения равных условий для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов на должность Президента Российской Федерации при проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, администрация Востровского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить специальные места, для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при  проведении выборов Президента Российской Федерации с 15 -17 марта 2024 года на территории избирательных участков, муниципального образования Востровский сельсовет Волчихинского района Алтайского края (приложение №1).
2. Запретить размещать (расклеивать, вывешивать) печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях имеющие историческую, культурную или архитектурную ценность, а также на зданиях, в которых размещены  избирательные комиссии, помещения для голосования на расстоянии менее 50 метров от входа к ним.
3. Направить настоящее постановление в территориальную  избирательную комиссию Волчихинского района Алтайского края.
4. Постановление обнародовать в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Востровского сельсовета                                                                       В.В. Дереганов

Приложение №1
к постановлению
администрации Востровского
сельсовета
Волчихинского района
Алтайского края
№ 4 от 30.01.2024

Специальные места, для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при  проведении выборов Президента Российской Федерации с 15 -17 марта 2024 года на территории избирательных участков, муниципального образования Востровский сельсовет Волчихинского района Алтайского края

Рекламные стенды, информационные щиты размещены:
с. Вострово:
ул. Титова, 1 а (Информационный стенд  возле магазина «Удачный»);
ул. Молодёжная, 1б (Информационный стенд возле магазина «Центральный»);
ул. Горького, 43а (Информационный стенд возле магазина ИП Савченко А.Ф);
ул. Советская, 56а (Информационный стенд возле магазина «Берёзка»);
ул.Титова, 2б (Информационный стенд у здания Администрации Востровского сельсовета);
с. Приборовое:
ул. Мамонтова, 110а (Информационный стенд возле магазина «Товары повседневного спроса»);
ул. Мамонтова д. 110 (Информационный стенд возле магазина ).
ул. Мамонтова д. 15 (Информационный стенд возле магазина "Ромашка")
ул. Партизанская, 89 (Информационный стенд возле здания ФАП с. Приборовое).